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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEIJRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DEL 2024
Nombre de Cta.:. GASTOS DE PERSONAL Numero Cta.: 120-204652-2
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$25,685.17
MAS :
Depésitos RD$299,716.00
Aviso de Crédito RD$7,000.00
TOTAL DISPONIBLE RD$332,401.17
MENOS :
Cheques Emitidos RD$14,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$176,176.69
TOTAL DEBITOS RD$190,176.69
TOTAL CONCILIADO RD$142,224.48
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$299,716.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$299,716.00
MENOS :
Cheques en Transito RD$7,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$176,176.69
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$183,176.69
TOTAL CONCILIADO RD$116,539.31
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEdRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DEL 2024

Nombre de Cta.: INVERSION Numero Cta.: 120-204651-4

Banco: BANCO DEL RESERVA

LIBRO

BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$-117,968.68
MAS :

Depositos RD$507,576.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$389,607.32
MENOS :

Cheques Emitidos RD$102,100.33
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$237,804.23
TOTAL DEBITOS RD$339,904.56
TOTAL CONCILIADO RD$49,702.76

BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :

Depésitos en Transito RD$507,576.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$507,576.00
|MENOS :

Cheques en Transito RD$269,700.33
Notas de Débitos en Transito RD$237,804.23
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$507,504.56
TOTAL CONCILIADO _RD$71.44
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DEL 2024
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Nombre de Cta.: CUENTA RECEPTORA Numero Cta.: 120-210725-4

Banco: BANCO DEL RESERVA

LIBRO

BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$42,625.64
MAS :

Depésitos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$42,625.64
MENOS :

Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$0.00
TOTAL CONCILIADO RD$42,625.64

BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$%$0.00
MAS :

Depositos en Transito RD$0.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$0.00
MENOS :

Cheques en Transito RD$0.00
Notas de Débitos en Transito RD$0.00
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$0.00
TOTAL CONCILIADO. _—RD$0.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DEL 2024
Nombre de Cta.: SERVICIOS MUNICIPALES Numero Cta.: 120-400041-4
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$-44,416.79
MAS :
Depositos RD$373,514.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$329,097.21
MENOS :
Cheques Emitidos RD$130,079.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$178,206.32
TOTAL DEBITOS RD$308,285.32
TOTAL CONCILIADO RD$20,811.89
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$373,514.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$373,514.00
MENOS :
Cheques en Transito RD$310,479.00
Notas de Débitos en Transito RD$178,206.32
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$488,685.32
TOTAL CONCILIADO RD$-115;474:32
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DEL 2024
Nombre de Cta.: PROGRAM. EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD Numero Cta.: 256-001304-0
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$10,934.72
MAS :
Depdsitos RD$49,200.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$60,134.72
MENOS :
Cheques Emitidos RD$27,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$14,500.00
TOTAL DEBITOS RD$41,500.00
TOTAL CONCILIADO RD$18,634.72
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depositos en Transito RD$49,200.00
Notas de Crédito en Transito RD$49,200.24
TOTAL DISPONIBLE RD$98,400.24
MENOS :
Cheques en Transito RD$40,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$14,500.00
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$54,500.00
TOTAL CONCILIADO
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ESTADOS BANCARIOS




J

~R BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
\

Pagina 1/3

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Numero de cuenta 1204000414

31 DE JUL DEL 2024

Estado de cuenta al

Balance estado
Cuenta standard: DO5S7BRRD00000000001204000414

anterior 135,983.21
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depdsitos y abonos Balance
01/07/2024 4524000084007 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.29 135,967.92
01/07/2024 17992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,350.00 124,617.92
01/07/2024 17981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 122,867.92
01/07/2024 17988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 118,867.92
01/07/2024 17986 Cambiar cheque nuestro-Ctd cte 1,750.00 117,117.92
02/07/2024 4524000073561 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.63 117,115.29
02/07/2024 4524000073563 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2,63 117,112.66
02/07/2024 4524000073562 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 117,106.66
02/07/2024 4524000073564 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.03 117,089.63
03/07/2024 17993 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 115,089.63
03/07/2024 70047906 PAGO DESDE CTA. CTE. 46,069.20 69,020.43
03/07/2024 70047906 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 68,940.43
03/07/2024 70040445 PAGO DESDE CTA. CTE. 42,666.96 26,273.47
03/07/2024 70040445 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 26,193.47
03/07/2024 70043960 CR transferencia a cta cte 56,785.00 82,978.47
04/07/2024 4524000044988 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 3.00 82,975.47
04/07/2024 18006 Cambiar cheque nuestro-Ctalcte 3,020.00 79,955.47
04/07/2024 17983 Cambiar cheque nuestro-Ctajcte 6,000.00 73,955.47
05/07/2024 4524000031817 COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 4.53 73,950.94
05/07/2024 4524000031818 COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE 9.00 73,941.94
05/07/2024 18026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 63,941.94
05/07/2024 17913 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 62,441.94
05/07/2024 18009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 60,941.94
05/07/2024 18012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 57,941.94
08/07/2024 4524000053703 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2.25 57,939.69
08/07/2024 4524000053704  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 2.25 57,937.44
08/07/2024 4524000053705 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.50 57,932.94
08/07/2024 4524000053702 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 15.00 57,917.94
08/07/2024 18027 Cambiar cheque nuestro-Cta ¢te 5,000.00 52,917.94
08/07/2024 18015 Cambiar cheque nuestro-Cta ¢te 1,500.00 51,417.94
08/07/2024 17929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 49,417.94
08/07/2024 17979 Cambiar cheque nuestro-Cta gte 2,000.00 47,417.94
08/07/2024 18022 Cambiar cheque nuestro-Cta gte 1,500.00 45,917.94
09/07/2024 4524000043887 COBRQO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 45,915.69
09/07/2024 4524000043889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 45,913.44
09/07/2024 4524000043885 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 45,910.44
09/07/2024 4524000043886  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 45,907 .44
09/07/2024 4524000043888 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 45,899.94
09/07/2024 18010 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 44,899.94
09/07/2024 18007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 42,899.94
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: 0057BRRD000000000012040(J0414

Fecha
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
24/07/2024

Referencia
4524000025280
4524000025281
18019
17987

4524000030747

4524000030748
18013
17969

18029

18016

18018
4524000023993
4524000023994
4524000023997
4524000023996
4524000023995
18014
70049321
70049321
4524000030661
70042751
70041658
70041658
18004

18002

18003
4524000053248

4524000053247

4524000053249
18028

4524000026453
17999

4524000043261
4524000000048
4524000045394

17996

4524000063667
18046
18031
4524000035795

_Camb'ar cheque nuestro-Ct

'COBRO IMP 0.15% DGILCT,
'COBRO IMP 0.15% DGII CT

'COBRO IMP 0.15% DGII CT,
- Cambiar cheque nuestro-Ct

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA

/Cambiar cheque nuestro-Cta

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI
COBRO IMP 0.15% DGI CTE
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct
COBRO IMP 0.15% DGII
COBRO IMP 0.15% DGII CT!
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct.
Cambiar cheque nuestro-C

Cambiar cheque nuestro-Ct
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGIL CT.
Cambiar cheque nuestro-Ct
TRANS. CREDITO A CTA.

CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA.

Cambiar cheque nuestro-Ct:

CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

cte
CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA
Cambiar cheque nuestro-Ctaicte

CTE
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA|CTE

£

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

2/3

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE JUL DEL 2024

Balance estado

sntevion 135,983.21
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1.50 42,898.44
3.00 42,895.44
1,500.00 41,395.44
5,000.00 36,395.44
2.25 36,393.19
7.50 36,385.69
700.00 35,685.69
1,000.00 34,685.69
5,000.00 29,685.69
1,500.00 28,185.69
1,000.00 27,185.69
1.05 27,184.64
1.50 27,183.14
1.50 27,181.64
2,25 27,179.39
7.50 27,171.89
1,500.00 25,671.89
1,200.00 24,471.89
1.80 24,470.09
2.25 24,467.84
373,514.00 397,981.84
5,000.00 392,981.84
7.50 392,974.34
7,000.00 385,974.34
1,200.00 384,774.34
19,000.00 365,774.34
1.80 365,772.54
10.50 365,762.04
28.50 365,733.54
5,000.00 360,733.54
7.50 360,726.04
20,000.00 340,726.04
30.00 340,696.04
203,118.01 137,578.03
304.68 137,273.35
16,100.00 121,173.35
24.15 121,149.20
1,500.00 119,649.20
5,645.40 114,003.80
225 114,001.55
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO5S7BRRD000000000012040

Fecha
24/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
30/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
31/07/2024

Débitos

Cantidad

Valor

Referencia
4524000035796
18021
18045
18035
18048
18040
18030
4524000065931
4524000065930
4524000065933
4524000065934
4524000065935
4524000065932
18033
18036
18032
70048257
70048257
4524000074549
4524000074551
4524000074550
18023
18047
9990002

/COBRO IMP 0.15% DGI CT.

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct;
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct
Cambiar cheque nuestro-Ct

COBRO IMP 0.15% DGII CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT;
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT,
COBRO IMP 0.15% DGII CT
Cambiar cheque nuestro-Ct.
Cambiar cheque nuestro-C
Cambiar cheque nuestro-C
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
Cambiar cheque nuestro-Ctacte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cheques y cargos

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3/3

Numero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE JUL DEL 2024

Balance estado

ankasior 135,983.21
Depdsitos y abonos Balance

8.47 113,993.08
1,500.00 112,493.08
1,500.00 110,993.08
5,000.00 105,993.08
1,500.00 104,493.08
700.00 103,793.08
6,000.00 97,793.08
1.05 97,792.03
2.25 97,789.78
2.25 97,787.53
2.25 97,785.28
7.50 97,777.78
9.00 97,768.78
3,763.60 94,005.18
1,750.00 92,255.18
6,000.00 86,255.18
2,466.20 83,788.98
3.70 83,785.28
2.63 83,782.65
5.65 83,777.00
9.00 83,768.00
2,000.00 81,768.00
2,000.00 79,768.00
175.00 79,593.00

CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 45
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISYALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLI#NTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
102 Cantidad
4B6,689.21 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte
2 79,593.00

430,299.00

SU-CCT-073 01-2003 |RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Pagina 2/2

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nuamero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
31 DE JUL DEL 2024

Estado de cuenta al

Balance estado

AN BEE Il OSSN BN BN N NN I IR R Ol .

Cuenta standard: D064BRR0000000000012020*6514 aikatiar 49,631.32
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
25/07/2024 5770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,019.47 156,612.38
26/07/2024 4524000065317 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.53 156,607.85
26/07/2024 4524000065318 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.12 156,601.73
26/07/2024 4524000065316 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 156,594.23
29/07/2024 70047581 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 50,000.00 106,594.23
29/07/2024 70047581 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 106,519.23
29/07/2024 70048169 CR transferencia a cta cte 38,800.00 145,319.23
29/07/2024 70046697 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 39,500.00 105,819.23
29/07/2024 70046697 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 59.25 105,759.98
29/07/2024 5775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 98,759.98
30/07/2024 4524000061049 COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 10.50 98,749.48
31/07/2024 70042369 PAGO DESDE CTA. CTE. 47,407.38 51,342.10
31/07/2024 70042369 \DBE CTA CTE/COMISION 80.00 51,262.10
31/07/2024 70042010 PAGO DESDE CTA. CTE. 49,074.54 2,187.56
31/07/2024 70042010 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 2,107.56
31/07/2024 9990002 B 175.00 1,932.56
CHEQUES PAGADIOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 10
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL comraowso DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VIJUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 54 Cantidad 2 193256
Valor 594,074.76 Valor 546,376.00

SU-CCT-073 01-2008 RNC-401010062 www,banreservas.com.do




'

—S)BANRESERVAS

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGQ, R.D. DO

l AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Namero de cuenta

1202107254

Estado de cuenta al

31 DE JUL DEL 2024

Balance estado
Cuenta standard: DO63BRRD00000000001202107254 S 47,785.00
Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03[07/2024 70058264 CR transferencia a cta cte 9,000.00 56,785.00
03/07/2024 70043960 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 56,785.00 0.00
11/07/2024 4524000000179 PAGOS SUPLIDORES 507,576.00 507,576.00
11/07/2024 4524000001911 PAGOS SUPLIDORES 722,430.00 1,230,006.00
12/07/2024 70056135 CR transferencia a cta cte 2,500.00 1,232,506.00
12/07/2024 70042900 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 507,576.00 724,930.00
l 15/07/2024 70042751 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 373,514.00 351,416.00
15/07/2024 70047996 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 299,716.00 51,700.00
15/07/2024 70043418 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 49,200.00 2,500.00
l 17/07/2024 70052223 CR transferencia a cta cte 7,200.00 9,700.00
19/07/2024 70041459 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 9,700.00 0.00
24/07/2024 70051845 CR transferencia a cta cte 6,800.00 6,800.00
26/07/2024 70052098 CR transferencia a cta cte 32,000.00 38,800.00
29/07/2024 70048169 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 38,800.00 0.00
29/07/2024 70051417 CR transferencia a cta cte 12,650.00 12,650.00
31/07/2024 9990002 _ i 17500 12475.00
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVEES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CUIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Crédihns Balance al Corte
Cantidad 8 Cantidad g 12,475.00
Valor 1,335,466.00 Valor 1,300,156.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




CHEQUES EMITIDOS
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CONCILIACION BANCARIA



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PED
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE AGOSTO

RO GARCA-A

DEL 2024

Nombre de Cta.: GASTOS DE PERSONAL

Banco: BANCO DEL RESERVA

Numero Cta.:

120-204652-2

BALANCE INICIAL EN LIBRO
MAS :
Depdsitos

Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

LIBRO
RD$142,224.48

RD$0.00
RD$299,716.00

RD$441,940.48

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

.

MENOS :

Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$178,176.69
TOTAL DEBITOS RD$178,176.69
TOTAL CONCILIADO RD$263,763.79

BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :

Depésitos en Transito RD$299,716.00
Notas de Crédito en Transito RD$299,716.00
TOTAL DISPONIBLE RD$599,432.00
MENOS :

Cheques en Transito RD$7,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$354,353.38
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00

RD$361,353.38

28/01/2025, 04:06PM
Nar




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PE
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE AGOSTO

O GARCA-A

DEL 2024

Nombre de Cta.: INVERSION

Banco: BANCO DEL RESERVA

Numero Cta.:

120-204651-4

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

|Cheques en Transito

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$49,702.76
MAS :
Depdsitos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$507,576.00
TOTAL DISPONIBLE RD$557,278.76
|MENOS :
Cheques Emitidos RD$35,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$109,200.00
TOTAL DEBITOS RD$144,200.00
TOTAL CONCILIADO RD$413,078.76
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$507,576.00
Notas de Crédito en Transito RD$507,576.00

RD$1,015,152.00

RD$304,700.33
RD$347,004.23
RD$0.00

RD$651,704.56

RD$36

'i“" L= trrr =
/; o woag o
, ~

28/01/2025, 0410 PM




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEL

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE AGOSTO

)JRO GARCA-A

DEL 2024

Cheques en Transito
Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

[ ——

Nombre de Cta.: CUENTA RECEPTORA Numero Cta.: 120-210725-4
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$42,625.64
MAS :
Depdsitos RD$1,230,006.00
Aviso de Crédito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$1,272,631.64
MENOS :
Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$1,230,006.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$1,230,006.00
TOTAL CONCILIADO RD$42,625.64
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$1,230,006.00
Notas de Crédito en Transito RD$0.00
TOTAL DISPONIBLE RD$1,230,006.00
MENOS :
Chegques en Transito RD$0.00
Notas de Débitos en Transito RD$1,230,006.00
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$1,230,006.00
TOTAL CONCILIADO. _RDS0.00
. : \ PN j b\(_.':,\udd" w,,:’\JI_;C-: \
& 08 1937, \ — 2
\0’ W ’O 1\ ? e ".:D w ‘\"1\
(T . | = it i
Con Algaldg/, _ /i
S A oY /
- DAD o Pag:
6,,’,_ 00
P70, ReP-
B S ~ BANCO o
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Dep6sitos en Transito E[D)$g_7,ggl :gg
Notas de Crédito en Transito $373,514.
TOTAL DISPONIBLE RD$747,028.00
MENOS :

RD$361,737.47
RD$406,311.74
RD$0.00

. RD$768 04921 |



JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PED

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE AGOSTO

RO GARCA-A

DEL 2024

Nombre de Cta.: PROGRAM. EDUCATIVOS,

ENERO Y SALUD Numero Cta.:

Banco: BANCO DEL RESERVA

256-001304-0

BALANCE INICIAL EN LIBRO

LIBRO
RD$18,634.72

TOTAL CONCILIADO, .

|MAS :
Depositos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$49,200.00
TOTAL DISPONIBLE RD$67,834.72
MENOS :
Cheques Emitidos RD$23,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$14,500.00
TOTAL DEBITOS RD$37,500.00
TOTAL CONCILIADO RD$30,334.72
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depdsitos en Transito RD$49,200.00
Notas de Crédito en Transito RD$98,400.24
TOTAL DISPONIBLE RD$147,600.24
|MENOS :
Cheques en Transito RD$63,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$29,000.00
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$92,000.00

oy
%o, Rep

28/01/2025, 04:15PM -~
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ESTADOS BANCARIOS



.

S BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD000000000012040

Fecha
01/08/2024
01/08/2024
01/08/2024
01/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
05/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
08/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
15/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
15/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
26/08/2024

Referencia
4524000035899
4524000035900
18041
18038
4524000033545
4524000033544
18017
4524000051699
18044
18020
4524000031111
4524000031112
70042899
70042899
18008
18049
18042
4524000025258
4524000025260
4524000025259
18053
4524000035736
18050
4524000063772
70041546
70041546
70046243
70043701
70043701

18043

4524000056121
70043262
70043262
4524000000048
4524000000002
4524000040019
4524000040020
18011
4524000043424
18057

‘Cambiar cheque nuestro-C

/COBRO IMP 0.15% DGI CTi

‘Cambiar cheque nuestro-C

'TRANS. CREDITO A CTA.

'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'NOMINA VIA NETBANKING
'NOMINA VIA NETBANKING
(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
COBRO IMP 0.15% DGI CT.
cte
Cambiar cheque nuestro-Ct
COBRO IMP 0.15% DGII CTi

CK PROPIO PAGADO POR C
COBRO IMP 0.15% DGII CT,
Cambiar chegque nuestro-C
Cambiar cheque nuestro-Ct
COBRO IMP 0.15% DGI CT.

Cambiar cheque nuestro-C
Cambiar chegue nuestro-C
Cambiar chegque nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.

COBRO IMP 0.15% DGI CT
Cambiar cheque nuestro-C
COBRO IMP 0.15% DGII CT.

CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 172
Numero de cuenta 1204000414
Estado de cuentaal 30 DE AGO DEL 2024
Balance estado
- 79,593.00
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3.00 79,590.00
3.00 79,587.00
1,500.00 78,087.00
1,000.00 77,087.00
1.50 77,085.50
2.25 77,083.25
1,000.00 76,083.25
1.50 76,081.75
2,000.00 74,081.75
2,000.00 72,081.75
3.00 72,078.75
3.00 72,075.75
43,323.00 28,752.75
64.98 28,687.77
1,000.00 27,687.77
5,000.00 22,687.77
1,500.00 21,187.77
1.50 21,186.27
2.25 21,184.02
7.50 21,176.52
4,800.00 16,376.52
7.20 16,369.32
2,400.00 13,969.32
3.60 13,965.72
5,044.50 8,921.22
7.57 8,913.65
373,514.00 382,427.65
60,000.00 322,427.65
90.00 322,337.65
2,000.00 320,337.65
3.00 320,334.65
10,628.49 309,706.16
15.94 309,690.22
203,318.01 106,372.21
7,000.00 99,372.21
10.50 99,361.71
304.98 99,056.73
1,000.00 98,056.73
1.50 98,055.23
1,750.00 96,305.23




l -
"l..%s s Estado de Cuenta Corriente
I Pagina 2/2
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
I PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE AGO DEL 2024
Balance estado
Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414 S 79,593.00
I Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
27/08/2024 4524000066141  COBRO IMP 0.15% DGII CTE 2.63 96,302.60
27/08/2024 18056 .Camb'ar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 90,302.60
I 27/08/2024 18058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,800.00 85,502.60
28/08/2024 4524000041697 COBRO IMP 0.15% DGI CTE 7.20 85,495.40
28/08/2024 4524000041696 COBRO IMP 0.15% DGI CTE 9.00 85,486.40
l 29/08/2024 18039 _Camb'ar chegue nuestro-Cta cte 1,000.00 84,486.40
25/08/2024 18055 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 78,841.00
29/08/2024 18054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 72,841.00
I 29/08/2024 18063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,019.47 69,821.53
29/08/2024 18060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 66,057.93
29/08/2024 18066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 62,057.93
30/08/2024 4524000040622 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50_ 62,056.43
l 30/08/2024 45240000406_25 _COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 4.53_ 62,051.90
30/08/2024 4524000040626 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 5.65 62,046.25
30/08/2024 4524000040627  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 62,040.25
30/08/2024 4524000040623 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.47 62,031.78
30/08/2024 4524000040624 _COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00_ 62,022.78
30/08/2024 9990002 7 g - i e, _ 175.00 61,847.78
CHEQUES PAGADQS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 19
COMO PARTE DE NUES[TRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMRROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 57 Cantidad 1 61.847.78
Valor 391,259.22 Valor 373,514.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Fecha
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
‘30!_0812024

l Débitos

Cantidad

I Valor

“!,%\BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO64BRRD0000000000120204

Referencia
70041643
4524000000008
4524000000143
70049619
70049619
70040852
70040852
4524000000002
70043572
70043572
4524000036740
4524000000134
70047202
70047202
70045379
70045379
70046516
70046516
70049239
70049239
70046382
70046382
70041800
70041800
70047133
70047133
70049449

70044390

70044390

170047689

70047689
9990002

CHEQUES PAGAD!
COMO PARTE DE NUES]
PAPEL Y CON EL COMP|

DEL MEDIO AMBIE!
DISPONIBLES PARA VISU
DIGITAL 24/7 A TRAVE
SOLICITUD DEL CLI

30 Cantidad

1,560,074.30 Valor
SU-CCT-073 01-2003

PREFERENCIA.

Créditos

DS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
[RA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
ROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
NTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
ALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
S DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Balance al Corte

2
1.587,730.68

29,588.94

RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 174

Numero de cuenta 1202046514

Estado de cuenta al 30 DE AGO DEL 2024

Balance estado

6514 suterior 1,932.56
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
CR transferencia a cta cte 507,576.00 509,508.56
DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 506,508.56
DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 505,008.56
DEBITO CTA CORRIENTES -|PAGOS 71,200.00 433,808.56
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 106.80 433,701.76
DEBITO CTA CORRIENTES -|PAGOS 4,000.00 429,701.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 429,695.76
NOMINA VIA NETBANKING 10,000.00 419,695.76
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 36,000.00 383,695.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 383,641.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 383,626.76
DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,850.00 373,776.76
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 72,000.00 301,776.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 108.00 301,668.76
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 60,000.00 241,668.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 90.00 241,578.76
TRANS. CREDITO A CTA. 90,000.00 151,578.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 135.00 151,443.76
TRANS. CREDITO A CTA. 35,000.00 116,443.76
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 116,391.26
TRANS. CREDITO A CTA. 15,000.00 101,391.26
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 22.50 101,368.76
' TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 99,868.76
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 2.25 99,866.51
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 40,000.00 59,866.51
COBRO IMP 0.15% DGII CTAICTE 60.00 59,806.51
CR transferencia a cta cte 1,080,154.68 1,139,961.19
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,078,534.45 61,426.74
COBRO IMP 0.15% DGI CTA|CTE 1,617.80. 59,808.94
DEBITO CTA CORRIENTES - RAGOS 30,000.00 29,808.94
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 45.00 29,763.94
175.00 29,588.94

e e e e vy e gy M e e
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1.71
1202046522

30 DE AGO DEL 2024

Namero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO42BRRD00000000001202045522 e 0.00
Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
19!08]2024 70045081 CR transferencia a cta cte 299,716.00 299,716.00
19/08/2024 4524000000001 COBRO DE PENDIENTES 175.00 299,541.00
19/08/2024 4524000000002 | COBRO DE PENDIENTES 419.93 299,121.07
19/08/2024 70043733 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,000.00 292,121.07
19/08/2024 70043733 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 292,110.57
20/08/2024 4524000000023  NOMINA VIA NETBANKING 289,016.60 3,093.97
21/08/2024 4524000036741  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 433.52 2,660.45
30/08/2024 9990002 175.00 2,485.45
l 30/08/2024 9990002 - 15000 2,335.45
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIBNTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CUENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA

Cantidad 8 Cantidad 1 233545
Valor 297,380.55 Valor 299,716.00

SU-CCT-073 01-2003

3 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente
’% BANRESERVAS :
Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE AGO DEL 2024
Balance estado
Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040 " 10,701.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
12/08/2024 3246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 7,701.29
13/08/2024 4524000044746 COBRO IMP 0.15_% DGO CTA CTE 4.50 7,696.79
15/08/2024 3247 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 4,696.79
19/08/2024 452400007._7.996 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,692.29
19/08/2024 70041942 CR transferencia a cta cte 49,200.00 53,892.29
20/08/2024 4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 18,086.30 35,805.99
21/08/2024 4524000044581 VCOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.13 35,778.86
28/08/2024 3258 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 25,778.86
29/08/2024 4524000065974 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 25,763.86
29/08/2024 3261 Cambiar cheque nuestro-Ct3a cte 2,000.00 23,763.86
30/08/2024 4524000046116 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 3.00 23,760.86
30/08/2024 9990002 175.00 23,585.86
30/08/2024 9990002 i . 15000 23,435.86
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 3
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCOQ. SOLO SERAN IMPRESQOS A
SOLICITUD DEL CUENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 12 Cantidad 1 2343586
Valor 36,465.43 Valor 49,200.00




I %B E— Estado de Cuenta Corriente
l Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202107254
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE AGO DEL 2024
' Balance estado
Cuenta standard: Dosssnnooooooooooouon¢7254 siEats 12,475.00
l Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/08/2024 70054824 CR transferencia a cta ct: 6,900.00 19,375.00
14/08/2024 70050468 CR transferencia a cta ct 3,500.00 22,875.00
| 15/08/2024 4524000000755  PAGOS SUPLIDORES 1,230,006.00 1,252,881.00
19/08/2024 70046243 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 373,514.00 879,367.00
19/08/2024 70041643 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 507,576.00 371,791.00
19/08/2024 70045081 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 299,716.00 72,075.00
l 19/08/2024 70041942 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 49,200.00 22,875.00
19/08/2024 70055402 CR transferencia a cta cte 1,740.00 24,615.00
19/08/2024 70059626 CR transferencia a cta cte 4,050.00 28,665.00
20/08/2024 4524000002719  PAGOS SUPLIDORES 1,080,154.68 1,108,819.68
22/08/2024 70054824 CR transferencia a cta cé:'L 4,900.00 1,113,719.68
28/08/2024 70049449 TRANSF. PROPIA CTA. CTE 1,080,154.68 33,565.00
l 28/08/2024 70051297 CR transferencia a cta cte 5,300.00 38,865.00
30/08/2024 70058312 CR transferencia a cta cte 7,300.00 46,165.00
30082024 9990002 - 17500 } 45,990.00
. CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
l DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
' PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 6 Cantidad g 45,990.00
Valor 2,310,335.68 Valor 2,343,850.68

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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FORM No.
Aprabado por DIGECOG
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCIA
LIBRO DE BANCO
CORRESPONDIENTE AL MES SEPTIEMBRE DE 2024
CODIGO
NO. DE CUENTA DE BANCO: 256-001304-( DENOMINACION: Program. Educativos, Genero y Salud
BALANCE INICIAL: 30,334.72
Fecha Detalle Ref. Credito Debito Balance
No. Valor RD$ No. Valor RD$
1 2 3 4 § ] 7 B
2024-09-25| TRANSFERENCIA DE LEY - DESTINO 2024-00301 1 49,200.00 0.00 79,534.72
2024-09-26 | NOMINA ELECTRONICA DE DESARROL 2024-00312 0.00 12 18,263.60 61,271.12
2024-09-26 | BONNY MIGUEL NUNEZ MERCADO 2024-00311 0.00| 3265 3,000.00 58,271.12
2024-09-26 | JOSE DANIEL GOMEZ INOA 2024-00311 0.00| 3266 10,000.00 48,271.12
2024-09-26 | KELVYN JOSE DOMINGUEZ BETANCES | [2024-00311 0.00| 3267 3,000.00 45,271.12
2024-09-26 | ASOCIACION PARA EL DESARROLLO 2024-00313 0.00| 3269 3,000.00 42,271.12
2024-09-26 | CLARIBEL LOPEZ GOMEZ 2024-00313 0.00| 3270 2,000.00 40,271.12
2024-09-26 | FELIX MANUEL DIAZ INOA 2024-00313 0.00| 3273 1,000.00 39,271.12
2024-09-26 | JAN DAVID NUNEZ 2024-00313 0.00| 3274 1,000.00 38,271.12
49,200.00

Pagina 1 de 1




CONCILIACION BANCARIA




JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDF

Clave Municipal: 7094

RO GARCA-A

CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

TOTAL CONCILIADO

Nombre de Cta.: GASTOS DE PERSONAL Numero Cta.: 120-204652-2
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$263,763.79
MAS :
Depositos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$299,716.00
TOTAL DISPONIBLE RD$563,479.79
MENOS :
Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$174,095.83
TOTAL DEBITOS RD$174,095.83
TOTAL CONCILIADO RD$389,383.96
BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$299,716.00
Notas de Crédito en Transito RD$599,432.00
TOTAL DISPONIBLE RD$899,148.00
MENOS :
Cheques en Transito RD$7,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$528,449.21
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$535,449.21

RD$363,698.79
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A

Clave Municipal: 7094

CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

Nombre de Cta.: INVERSION Numero Cta.: 120-204651-4

Banco: BANCO DEL RESERVA

LIBRO

BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$413,078.76
MAS :

Depositos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$507,576.00
TOTAL DISPONIBLE RD$920,654.76
| MENOS :

Cheques Emitidos RD$63,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$188,400.00
TOTAL DEBITOS RD$251,400.00
TOTAL CONCILIADO RD$669,254.76
BANCO

BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :

Depésitos en Transito RD$507,576.00
Notas de Crédito en Transito RD$1,015,152.00
TOTAL DISPONIBLE RD#$1,522,728.00
MENOS :

Cheques en Transito RD$367,700.33
Notas de Débitos en Transito RD$535,404.23
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$903,104.56
TOTAL CONCILIADO RD$619,623.44 -
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDF
Clave Municipal: 7094

RO GARCA-A

CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

Nombre de Cta.: CUENTA RECEPTORA

Numero Cta.:

Banco: BANCO DEL RESERVA

120-210725-4

BALANCE INICIAL EN LIBRO

MAS :

Depdsitos

Aviso de Crédito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

Cheques Emitidos

Aviso de Débito
Cargos Bancarios
Pagos Electronicos
TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

LIBRO
RD$42,625.64

RD$0.00
RD$0.00

RD$42,625.64

RD$0.00
RD$1,230,006.00
RD$0.00
RD$0.00
RD$1,230,006.00

RD$-1,187,380.36

BALANCE INICIAL EN BANCO

MAS :

Depdsitos en Transito

Notas de Crédito en Transito

TOTAL DISPONIBLE

MENOS :

[Cheques en Transito

Notas de Débitos en Transito
Cargos Bancarios en Transito

TOTAL DEBITOS

TOTAL CONCILIADO

yedro . N

BANCO

RD$0.00

RD$1,230,006.00
RD$0.00

RD$1,230,006.00

RD$0.00
RD$2,460,012.00
RD$0.00

RD$2,460,012.00
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| JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094

l CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

I Nombre de Cta.: SERVICIOS MUNICIPALES Numero Cta.: 120-400041-4
Banco: BANCO DEL RESERVA

l LIBRO

l BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$114,962.00
| MAS :

I Depositos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$373,514.00

l TOTAL DISPONIBLE RD$488,476.00
MENOS :

I Cheques Emitidos RD$126,648.47
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00

I Pagos Electronicos RD$289,456.32
TOTAL DEBITOS RD$416,104.79

I TOTAL CONCILIADO RD$72,371.21

BANCO

I BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00

l MAS :

Depésitos en Transito RD$373,514.00
Notas de Crédito en Transito RD$747,028.00

I TOTAL DISPONIBLE RD$1,120,542.00

l MENOS :

Cheques en Transito RD$488,385.94
Notas de Débitos en Transito RD$695,768.06

I Cargos Bancarios en Trénsito RD$0.00

I TOTAL DEBITOS RD$1,184,154.00
TOTAL CONCILIADO ,
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL PEDRO GARCA-A
Clave Municipal: 7094
CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024
Nombre de Cta.: PROGRAM. EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD Numero Cta.: 256-001304-0
Banco: BANCO DEL RESERVA
LIBRO
BALANCE INICIAL EN LIBRO RD$30,334.72
MAS :
Depositos RD$0.00
Aviso de Crédito RD$49,200.00
TOTAL DISPONIBLE RD$79,534.72
MENOS :
Chegques Emitidos RD$23,000.00
Aviso de Débito RD$0.00
Cargos Bancarios RD$0.00
Pagos Electronicos RD$18,263.60
TOTAL DEBITOS RD$41,263.60
TOTAL CONCILIADO RD$38,271.12
BANCO
BALANCE INICIAL EN BANCO RD$0.00
MAS :
Depésitos en Transito RD$49,200.00
Notas de Crédito en Transito RD$147,600.24
TOTAL DISPONIBLE RD$196,800.24
|MENOS :
Cheques en Transito RD$86,000.00
Notas de Débitos en Transito RD$47,263.60
Cargos Bancarios en Transito RD$0.00
TOTAL DEBITOS RD$133,263.60
TOTAL CONGILIADO. RD$63,536/64, ™.
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ESTADOS BANCARIOS




n Estado de Cuenta Corriente

N BANRESERVAS
Pagina 1/2

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE SEP DEL 2024

Balance estado
Cuenta standard: DO57BRRD00000000001204000414 e 61,847.78
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depasitos y abonos Balance

02/09/2024 18064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,080.00 57,767.78
02/09/2024 18037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 55,767.78
03/09/2024 4524000054164  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 55,764.78
03/09/2024 4524000054163  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.12 55,758.66
03/09/2024 70045834 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,844.78 16,913.88
03/09/2024 70045834 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 16,833.88
04/09/2024 18025 :Cambhr cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 14,833.88
05/09/2024 4524000030615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 14,830.88
13/09/2024 70048512 'DEBITO CTA CORRIENTES -{PAGOS 3,500.00 11,330.88
13/09/2024 70048512 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 11,325.63
16/09/2024 70046127 CR transferencia a cta cte 373,514.00 384,839.63
16/09/2024 70049679 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 364,839.63
16/09/2024 70049679 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 364,809.63
16/09/2024 70046967 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 349,809.63
16/09/2024 70046967 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 349,787.13
17/09/2024 70046009 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 344,787.13
17/09/2024 70046009 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 344,779.63
17/09/2024 70047155 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 324,779.63
17/09/2024 70047155 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 324,749.63
18/09/2024 70046962 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 309,749.63
18/09/2024 70046962 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 309,727.13
18/09/2024 70040383 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 299,727.13
18/09/2024 70040383 ' COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 299,712.13
18/09/2024 70040823 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 289,712.13
18/09/2024 70040823 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 289,697.13
19/09/2024 70042011 “TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 21,000.00 268,697.13
19/09/2024 70042011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.50 268,665.63
20/09/2024 70046686 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,450.00 257,215.63
20/09/2024 70046686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.18 257,198.45
25/09/2024 70044888 DEBITO CTA CORRIENTES -|PAGOS 18,200.00 238,998.45
25/09/2024 70044888 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 27.30 238,971.15
25/09/2024 70040638 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 213,971.15
25/09/2024 70040638 'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 37.50 213,933.65
25/09/2024 70040669 CR transferencia a cta cte 3,000.00 216,933.65
25/09/2024 4524000000051 NOMINA VIA NETBANKING 216,398.01 535.64
26/09/2024 4524000100132 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 324.60 211.04
26/09/2024 70040006 CR transferencia a cta cte 215,000.00 215,211.04
26/09/2024 70048309 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 205,211.04
26/09/2024 70048309 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 205,196.04
26/09/2024 70042852 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 190,196.04




%BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO57BRRD0000000000120400

Fecha
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

Débitos
Cantidad

5
-]
-]

Referencia
70042852
70048989
70048989
70043457
70043457
18099
4524000065357
18079
70040331
70040331
18098
9990002

Concepto

Estado de Cuenta Corriente

'COBRO IMP 0.15% DGI CT

'COBRO IMP 0.15% DGII CT

‘Cambiar cheque nuestro-C

COBRO IMP 0.15% DGII CT.
TRANS. CREDITO A CTA.

TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGII CT.
Cambiar cheque nuestro-Ct

Cambiar cheque nuestro-Cl
TRANS. CREDITO A CTA.
COBRO IMP 0.15% DGII CT,

CHEQUES PAGA|
COMO PARTE DE NUE

S: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 6
RA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE

PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL C

ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Pagina 2712

Numero de cuenta 1204000414

Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2024

Balance estado
414 —— 61,847.78

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
CTE 22.50 190,173.54
: 2,725.00 187,448.54
CTE 4.09 187,444.45
i 850.00 186,594.45
CTE 1.28 186,593.17
cte 4,800.00 181,793.17
CTE 7.20 181,785.97
cte 1,500.00 180,285.97
# 5,000.00 175,285.97
CTE 7.50 175,278.47
cte 6,000.00 169,278.47
175.00 ~ 169,103.47

Créditos

49 Cantidad

PREFERENCIA.
Balance al Corte
3 169,103.47

484,258.31 Valor

591,514.00

SU-CCT-073 01-2008 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




% BANRESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Cuenta standard: DO64BRRD00000000001202046514

I Fecha
02/09/2024
03/09/2024
l 04/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
I 16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
l 16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
I 17/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
l 18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
l 27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
I 30/09/2024

Referencia
70048084
5776
4524000044670
70040040
4524000000142
70041266
70041266
70040770
70040770
70047260
70047260
4524000000012
4524000000015
4524000000011
70042051
70042051
70048181
70048181
70046072
70046072
70046242
70046242
5777
70041199
70041199
4524000064584
70040565
70040565
9990002

' TRANS. CREDITO A CTA.

Concepto
CR transferencia a cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
DEBITO CUENTA CORRIENTE

'DEBITO CTA CORRIENTES 1 PAGOS

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

TRANS. CREDITO A CTA. o
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CUENTA CORRIE
DEBITO CUENTA CORRIE!
DEBITO CUENTA CORRIE!
TRANS. CREDITO A CTA.

(COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
'TRANS. CREDITO A CTA.

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
Nimero de cuenta 1202046514
Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2024
Balance estado
anterior 29,588.94
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
6,000.00 35,588.94
35,000.00 588.94
52.50 536.44
507,576.00 508,112.44
1,500.00 506,612.44
57,400.00 449,212 .44
86.10 449,126.34
11,675.00_ 437,451.34
17:51 437,433.83
25,000.00 412,433.83
37.50 412,396.33
9,850.00 402,546.33
35,000.00 367,546.33
3,000.00 364,546.33
42,000.00 322,546.33
63.00 322,483.33
19,000.00 303,483.33
28.50 303,454.83
28,320.00 275,134.83
42.48 275,092.35
32,780.00 242,312.35
49.17 242,263.18
63,000.00 179,263.18
59,500.00 119,763.18
89.25 119,673.93
94.50 119,579.43
40,000.00 79,579.43
60.00 79,519.43
175.00 79,344.43

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMRROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CL|ENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Créditos
27 Cantidad
463,820.51 Valor

PREFERENCIA.

Balance al Corte

2 7934443

513,576.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do




l “!2\8 s Estado de Cuenta Corriente
' Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2024
l Balance estado
Cuenta standard: DO42BRRD00000000001202046522 o 2,335.45
Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
l 02/09/2024 70048198 CR transferencia a cta cte 10,700.00 13,035.45
02/09/2024 70044716 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 3,035.45
02/09/2024 70044716 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 3,020.45
02/09/2024 70049093 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 20.45
02/09/2024 70049093 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 15.95
03/09/2024 70049201 CR transferencia a cta cte 45,090.00 45,105.95
03/09/2024 70045658 CR transferencia a cta cte 500.00 45,605.95
03/09/2024 70043644 "PAGO DESDE CTA. CTE. 45,410.94 195.01
03/09/2024 70043644 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 115.01
l 10/09/2024 70044709 CR transferencia a cta cte 3,000.00 3,115.01
10/09/2024 70046507 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 115.01
10/09/2024 70046507 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 110.51
13/09/2024 70043822 CR transferencia a cta cte 10,000.00 10,110.51
13/09/2024 70040754 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 110.51
13/09/2024 70040754 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 95.51
l 16/09/2024 70045860 CR transferencia a cta cte 299,716.00 299,811.51
16/09/2024 70040210 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,000.00 292,811.51
16/09/2024 70040210 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 292,801.01
I 23/09/2024 70047133 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 287,801.01
23/09/2024 70047133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 287,793.51
25/09/2024 70047626 CR transferencia a cta cte 10,000.00 297,793.51
25/09/2024 4524000000024  NOMINA VIA NETBANKING 296,016.60 1,776.91
' 26/09/2024 4524000095882  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 444,02 1,332.89
30/09/2024 9990002 | o 175.00 1,157.89
l CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
I DISPONIBLES PARA VIS|JALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLJENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
l PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 17 Cantidad 7 115789
I Valor 380,183.56 Valor 379,006.00
I SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas.com.do




l RB — Estado de Cuenta Corriente
T

I Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2024
l Balance estado
Cuenta standard: DO16BRRD00000000002560013040 Gitatlon 23,435.86
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
l 03/09/2024 70045493 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.007 13,435.86
03/09/2024 70045493 ‘COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 13,420.86
03/09/2024 3263 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00' 12,420.86
I 04/09/2024 4524000053320 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 12,419.36
04/09/2024 3262 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 11,419.36
04/09/2024 3260 'CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 8,419.36
05/09/2024 4524000035497 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50_ 8,417.86
05/09/2024 4524000035498  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 8,413.36
06/09/2024 3257 _ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 5,/413.36
l 09/09/2024 4524000045196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 5,408.86
09/09/2024 3259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 2,408.86
10/09/2024 4524000046429 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 2,404.36
I 16/09/2024 70042194 CR transferencia a cta cte 49,200.00 51,604.36
25/09/2024 4524000000006  NOMINA VIA NETBANKING 18,086.3Uv 33,518.06
26/09/2024 4524000105642  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.13 33,490.93
30/09/2024 9990002 | 17500, 33,315.93
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 4
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
l PAPEL Y CON EL COM;IROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
l SOLICITUD DEL CUIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 15 Cantidad 1 33,315.93
39,319.93 Valor 49,200.00

SU-CCT-073 01-2001

RNC-401010062 www.banreservas.com.do




l RBANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
I Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202107254
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2024
I Balance estado
Cuenta standard: DO63BRRD00000000001202107254 s 45,990.00
l Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/09/2024 70048084 TRANSF. PROPIA CTA. 6,000.00 39,990.00
02/09/2024 70048198 TRANSF. PROPIA CTA. 10,700.00 29,290.00
02/09/2024 70053738 CR transferencia a cta ct 16,300.00 45,590.00
l 03/09/2024 70049201 TRANSF. PROPIA CTA. 45,090.00 500.00
03/09/2024 70045658 TRANSF. PROPIA CTA. 500.00 0.00
05/09/2024 70767769 CR transferencia a cta ct 3,000.00 3,000.00
10/09/2024 70044709 “TRANSF. PROPIA CTA. 3,000.00 0.00
11/09/2024 70054017 CR transferencia a cta cte 13,000.00 13,000.00
12/09/2024 70363961 CR transferencia a cta cte 1,991,056.75 2,004,056.75
l 13/09/2024 70043822 “TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,000.00 1,994,056.75
13/09/2024 4524000001915  PAGOS SUPLIDORES 1,230,006.00 3,224,062.75
16/09/2024 70053292 CR transferencia a cta cte 3,900.00 3,227,962.75
l 16/09/2024 70054571 CR transferencia a cta cte 18,500.00 3,246,462.75
16/09/2024 70046127 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 373,514.00 2,872,948.75
16/09/2024 70040040 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 507,576.00 2,365,372.75
16/09/2024 70045860 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 299,716.00 2,065,656.75
16/09/2024 70042194 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 49,200.00 2,016,456.75
23/09/2024 70050181 CR transferencia a cta cte 4,950.00 2,021,406.75
I 25/09/2024 70047626 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,000.00 2,011,406.75
25/09/2024 70040669 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,000.00 2,008,406.75
26/09/2024 70040006 “TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 215,000.00 1,793,406.75
30/09/2024 70054834 CR transferencia a cta cte _ 5,500.00 1,798,906.75
I 30/09/2024 9990002 N 7 175.00 1,798,731.75
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
l COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
I DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CUIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
l Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 14 Cantidad 9 1,798,731.75
I Valor 1,533,471.00 Valor 3,286,212.75
SU-CCT-073 01-2008 RNC-401010062 www banreservas.com.do




